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Invitasjon og informasjon til medlemmene i St. Hanshaugen historielag 

Vårt neste arrangement: Torsdag 24. april. Fremmøte kl 16.45  
Omvisningen blir fra kl 17.00-18.00 i Det Jødiske Museet 
Omviser: Rolf Kirschner 
Sted: Det Jødiske Museet, Calmeyers gate 15B 
Merk: Den enkelte må betale ved inngangen selv. Kr 40,- pr person.  
Det kan betales med kontanter, vipps eller kort. Derfor er fremmøtet satt et kvarter før 
selve omvisningen. 

Takk for sist til dere som deltok på vårt medlemsarrangement i mars. Det ble en fin 
samling i elegante omgivelser i Rådhusgata 7. Lokaler som vi leide av Oslo Byes Vel. 
Aleksander Breiby Herseth, som til daglig er ansatt i Oslo Bymuseum, holdt et 
innholdsrikt foredrag om revyscenenes arbeid under okkupasjonen. Han illustrerte 
foredraget med arkivmateriale som viste hvor detaljert okkupasjonsmakten sensurerte 
tekster, og hvordan fremføringene ble en kunst i å få frem budskap «mellom linjene», 
eller «å få sagt det uten å si det». Herseth bidro også ved å fremføre eksempler på 
revyvisene a cappella. Samlingen ble en fin blanding av historiefortelling og opplevelse. 

Derfor vil jeg informere om et nytt arrangement i Oslo Museums regi med Aleksander 
Breiby Herseth og pianist Bjørge Verbaan. De tar for seg revyviser fra 1920-tallet. Og 
dette arrangeres i ballsalen på Frogner hovedgård, Halvdan Svartes gate 58. 
Du kan lese om arrangementet her: 
https://www.oslomuseum.no/hva-skjer/revykveld-oslorevyene-pa-1920-tallet/  

Billetter kan bestilles her: https://www.oslomuseum.no/hva-skjer/revykveld-
oslorevyene-pa-1920-tallet/ 

Minner også om arrangementene til Fellesrådet for historielag i Oslo: 
Onsdag 23. april kl 18.00-20.00 Jødisk museum 
Søndag 4. mai: Flyktningmarsj og festforestilling 
Dere kan lese om det her:  www.oslohistorielag.org 

God Påske! 
 
Vennlig hilsen fra styret i St. Hanshaugen historielag 
Arnhild Hegtun 
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